
FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 24.04.2025 | 1/3

kat. č. 105.10

Podhledové systémy

TĚSNÝ STROP
 

Stropní kazety jsou součástí podhledového systému skládajícího se z nosných hliníkových profilů a
plechových jednoduchých bez výplně. Podhled není řešený jako pochůzí a v žádném případě není
možné nadměrně zatěžovat při montáži a servisních pracech. K přichycení ke stropu nebo
k nosnému rastru závitovými tyčemi slouží závěsový materiál, další možností ukotvení podhledů je
pomocí vazníků. Jednotlivé prvky, které na sebe navazují se tmelí a utěsňují, aby systém podhledu
byl těsný.

POPIS VÝROBKU

Jednovrstvé provedení kazety.
Umístěny v jedné rovině s profilovým rastrem v podhledové straně.
Plechové jednovrstvé kazety jsou z pozinkovaného plechu tloušťky 1.5mm s povrchovou
pohledovou úpravou.
Kazety se pokládají do rastru z hliníkových profilů, které jsou pomocí kotev a závitových
tyčí zavěšeny k nosné konstrukci stavebního stropu a vzájemně propojeny v místě křížení
pomocí spojovacích komponentů.

VÝHODY

Do podhledu lze volitelně vkládat kazetu se svítidlem, purofilem, servisním otvorem, atd.
Konstrukce podhledu je detailně tmelená a systém je uváděný jako těsný.

TECHNICKÁ DATA



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 24.04.2025 | 2/3

Typ podhledu
Těsný strop

Rozměr
hodnota rozměr
Standardní rozměr (SxH) 689 x 1388
Standardní rozměr (SxH) 665 x 1190
Atypický rozměr XXXxXXX
V této sekci volíme základní rozměr kazety. Max. 725x1420 mm, min. 200x200 mm.

Provedení kazety
Kazeta obyčejná plech tl. 1,5 mm
Kazeta s izolací
Atypické provedení
V této sekci volíme ze dvou základních typů kazet. Jednovrstvou kazetu, izolovanou kazetu s výplní minerální vlnou 100kg/m3, kazetu pro svítidlo,
nebo servisní kazetu.

Typ kazety
Plná kazeta
1 x Otvor pro svítidlo 625x625
1 x Otvor pro Purofil
Kazeta se servisním otvorem
Kazeta s atypickým otvorem
2x otvor-Purofil, svítidlo
2x otvor-Purofil, servis
Atyp
V této sekci volíme typ kazety. Buď variantu "O" pro standard bez osazení, nebo pro osazení doplňkových komponent. Všechny položky slouží
pro sendvičovou i pro jednovrstvou kazetu.
Při osazení Purofilem, nutné specifikovat jeho orientaci v sekci S4b a v poznámce uvést typ Purofilu.

Poloha Purofilu
Horní napojení
Boční napojení
Boční napojení
Boční napojení
Boční napojení
Při bočním napojení je potřeba specifikovat směr nátrubku pro kompletaci kazety

Rozměr atypického otvoru v kazetě
Rozměr atypického otvoru
Průměr atypického otvoru
Bez otvoru
Atyp - více otvorů v kazetě
V této sekci volíme pouze rozměr atypického otvoru v kazetě. Do specifikace je nutné přiložit výkres.

Vzdálenost otvoru od počátečního bodu kazety
Bez otvoru
Délkové hodnoty v souřadnicích (X-vodorovně, Y-svisle) určují střed otvoru v kazetě od počátečního bodu kazety (vždy levý spodní roh)
V této sekci volíme vzdálenost otvoru od počátečního bodu kazety v atypické kazetě.

Odstín typizovaných kazet standardně z pohledové strany
Pozinkovaný plech v odstínu RAL 9016
Nerezová ocel AISI 304
Komaxit v odstínu RAL
V této sekci volíme materiál a barevný odstín kazet ze spodní pohledové strany. Standard je prášková barva v odstínu RAL 9016.



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 24.04.2025 | 3/3

Atypické provedení
Typové provedení
Atypické provedení
Typové provedení
0 - jednoznačná specifikace z nabízených variant
Atypické provedení
Q - atypické řešení, které nejde jednoznačně specifikovat pomocí kódu

VÍCE INFORMACÍ, FOTOGRAFIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

